
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.12.2024 № 230 

 

г. Азов 

 

 

О подготовке проекта решения Азовской городской Думы 

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Город Азов», принятые решением 

Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 

 

 

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, решением Азовской городской Думы от 23.12.2020 № 

99 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Азов», Администрация 

города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Подготовить проект решения Азовской городской Думы о внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Город Азов», принятые решением Азовской городской Думы от 

08.10.2009 № 336. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Администрации города Азова в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. главного 

архитектора Варсан Н.В. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                              Д.Ю. Устименко 


